
Пејзажна архитектура - Штип - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00 Материјали 1 
Предавална 8 

Проф. д-р Тена Шијакова-
Иванова 

        

12:00         

13:00 Декоративна 
дендрологија 
Предавална 6 

Проф. д-р Васка Сандева 

Екстериер и ентериер 
Предавална 6 

Проф. д-р Васка Сандева 

      

14:00       

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

 

  



  

Пејзажна архитектура - Штип - 6 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       Проектирање 2 
Предавална 7 

Проф. д-р Петар Намичев 

  

10:00         

11:00           

12:00           

13:00       
Планирање и 

одржување на зелените 
површини 

Предавална 9 
Проф. д-р Васка Сандева 

  

14:00   Индустриски дизајн 
Предавална 7 

Проф. д-р Катерина 
Деспот 

      

15:00         

16:00           

17:00           

   

 

 

 

   



 

Пејзажна архитектура - Штип - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Проектирање 3 
Предавална 7 

Проф. д-р Катерина 
Деспот 

      

13:00   Дизајн на урбан 
простор 

Предавална 9 
Проф. д-р Васка 

Сандева 

Обликување на сложени 
просторни структури 

Предавална 7 
Проф. д-р Петар Намичев 

  

14:00       

15:00           

16:00           

17:00           

 


